РЕСПУБЛИКА КАРЕЛИЯ

СОВЕТ МИЙНАЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ХII СЕССИЯ  II СОЗЫВА

Р Е Ш Е Н И Е

от «05» октября  2011 года  № 60
__________________________

г. Лахденпохья

О внесении изменений и дополнений

в Адресную  программу капитальных вложений
Мийнальского сельского поселения на 2011 год
    Заслушав информацию заместителя Главы Администрации Мийнальского сельского поселения Татур Н.Н.,

Совет депутатов Мийнальского сельского поселения   РЕШИЛ:

          1. Внести следующие изменения и дополнения в Адресную программу капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 2011 год, утвержденную решением  ХI сессией II созыва Совета Мийнальского сельского поселения № 56 от 18 августа 2011 года:

1.1. Пункт 5 раздела 1 «Бюджетные учреждения»  изложить в новой редакции:

  «Подготовка и оплата ПСД стоимостью 30,0 тысяч рублей»

1.2.  Итого по разделу 1 сумму «744,0 тыс. рублей»  заменить на «674,00 тыс. рублей».
          1.3. Пункт 6 раздела 2. «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «50,0 тысяч рублей» заменить на «150,0 тыс. рублей».

          1.4. Пункт 7 раздела 2. «Жилищно-коммунальное хозяйство» сумму «850,0 тысяч рублей» заменить на «1050,0 тыс. рублей».

          1.5. Пункт 8 раздела 2 «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

- слова «в т.ч.- за счет средств  бюджета РК по выполнению наказов избирателей» заменить на «в т.ч.:  - приобретение котельного оборудования в котельную п. Ихала - за счет средств бюджета РК по выполнению наказов избирателей»,

- слова «предварительный расчет» заменить на «муниципальный контракт от 22.08.2011г. №10630000811000008-0158616-01».

         1.6. Пункт 9 раздела 2 «Жилищно-коммунальное хозяйство»:

- слова «Установка общедомовых приборов учета эл.энергии в жил. многоквартирных домах» заменить на «Реконструкция силовых вводов в жилые дома»,
- слова «п.Ихала» заменить на «п. Ихала ул. Центральная, 28,30,36,40,42 и ул. Лесная,8»,
- слова «предварительный расчет» заменить на «локальные сметы».
         1.7. Пункт 10 раздела 2 «Жилищно-коммунальное хозяйство» слова «в т.ч. асфальтирование дорожек» заменить на «в т.ч. обустройство дорожек на детской площадке в п.Ихала»

         1.8.  В подпункте «Итого по разделу 2» сумму «3096,67 тыс. рублей» заменить на «3396,67 тыс.рублей».
        1.9. В подпункте «Итого» сумму «10940,67 тыс. рублей» заменить на «11170,67 тыс. рублей».
2. Контроль за исполнением Адресной программы капитальных вложений Мийнальского сельского поселения на 2011 год возложить на Администрацию Мийнальского сельского поселения.

Глава Мийнальского

сельского поселения:

Г.И.Тимина